SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG THPT NGUYỄN VĂN CỪ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BẢN CAM KẾT

Kính gửi: Hiệu trưởng trường THPT Nguyễn Văn Cừ.

Tôi tên:  .......................................................................................................................

Sinh năm:  .......................................  Số CCCD/Mã định danh: ..................................

Là:  .................................................. của học sinh: ......................................................

Sinh ngày: ....................................... Số CCCD/Mã định danh:  ..................................

Học lớp  .......................................... năm học 20……-20…… tại trường THPT

Nguyễn Văn Cừ.

Chúng tôi cam kết khi được Hiệu trưởng trường đồng ý cho con em chúng tôi

chuyển đổi từ môn học lựa chọn: ......................................................................................... ;

Cụm chuyên đề học tập: ................................................ của năm học trước 20……-20……

Sang môn học lựa chọn: ............................................................................................ ;

Cụm chuyên đề học tập: ............................................... của năm học tiếp theo 20…..-20…..

Con em chúng tôi sẽ tự bổ sung kiến thức, kỹ năng của chương trình môn học

mới, cụm chuyên đề học tập mới ở lớp học trước đó. Tham gia làm bài đợt kiểm tra,

đánh giá việc tự bổ sung kiến thức, kỹ năng của học sinh theo nội dung, yêu cầu cần

đạt quy định trong chương trình môn học do nhà trường tổ chức.

Nếu kết quả kiểm tra, đánh giá không đạt thì sẽ không thực hiện chuyển đổi

môn học lựa chọn, cụm chuyên đề học tập trong năm tiếp theo./.

HỌC SINH

(Ký và ghi rõ họ tên)

PHỤ HUYNH

(Ký và ghi rõ họ tên)